
 

FORFATTERTURNÉ, SOMMERLESFEST 2025, Tid: 36, 2.-6.sept. Endre Lund Eriksen    
endre@lunderiksen.no, 99265697 

 

Tirsdag: Levanger (1800)  

Onsdag: DKS (?) og Flatanger  (ettermiddags-/kveldstid) 

Torsdag: DKS (?) og Melhus (1800) 

Fredag: DKS (?)  

Lørdag: Rørvik og Kolvereid (mellom 12-15)  

 

 

Slik ble festen arrangert i fjor:  

Levanger: Vi pleier ikke å ha så mye opplegg bortsett fra forfatteren har sitt innhold og 
premietrekning. Vi starter med forfatterbesøket, så han kan gjerne være her og klar til start 
klokken 18. I fjor kom det omtrent 50 på besøk, vi regner med et ganske likt antall i år. I fjor var 
også alle som møtte med på sommerles og vi regner med at alle som deltar også har deltatt på 
sommerles. Brorparten av de som møter er 1.-4. klassinger, så forfatteropplegget kan formes slik 
at det treffer denne målgruppa. 

Flatanger: Etter forfatterbesøket skal vi ha ein leik eller to, trekkje premiar, kose oss med is og 
feire alle dei leseglade ungane i Flatanger. 

Melhus: Vi satser på en fest der bibliotekaren prater litt (ca 15 min), forfatteren får bruke tiden 
han trenger, jeg trekker noen premier på level 40 og over, og så avslutter vi med is til alle. Antallet 
er vanskelig å si på forhånd, men tipper rundt 100. Salen har plass til 240. Alle som er invitert har 
vært med på sommerles, men det sjekkes ikke reelt om de har vært med. De er i aldersgruppen 
som dekker sommerles, men erfaringsvis er de fleste mellom 7-11 år 

Nærøysund (Kolvereid) og Nærøysund (Rørvik): Planen er at forfatteren starter selve 
Sommerlesfesten med å fortelle litt om boka. Vi ser for oss å sette av ca. 30 - 45 minutter på 
denne delen, men dette styrer forfatteren selv. Etter dette må forfatteren dra videre til Rørvik, og 
Sommerlesfesten fortsetter. Det blir altså to like opplegg på Kolvereid og Rørvik. Angående 
tidsplan så ser vi for oss at det starter 12.00 på Kolvereid, og 14.00 på Rørvik. Det er 20 minutter 
kjøretid mellom de to stedene, så da bør det være tid nok til at forfatteren kommer seg mellom 
de to bibliotekene. Angående hvor mange barn som kommer til å delta så er det veldig vanskelig 
å si, men i utgangspunktet vil alle barna i kommunen være invitert. Vi regner med at de fleste 
som kommer har vært med på, eller i det minste har kjennskap til Sommerles. 


